
ACQUEDOTTI DEL CALORE LUCANO 
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE 
Piazza della Repubblica - 84043 Agropoli (SA) 

P.I. n. 03722100652 C.F.: 81000570655 
Fax.0974/1902212 Tel.0974/1902213 

 
 

Determina n. 13 del 07.03.2023 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2 DEL 06.02.2023 – PRESIDENTE DEL C.D.A. - 
AVV. MARCO GATTO – CIG: Z043A38A9C. 

 
IL DIRETTORE  

 
PREMESSO che in data 24.10.2019, con verbale di assemblea dei soci redatto 

innanzi a Pubblico ufficiale, registrato con repertorio n.7273 raccolta n.5507, la 
Acquedotti del Calore Lucano è stata trasformata ai sensi dell’art.42, c.2, lett.e) e 
art.114 del D.lgs. n. 267/2000, in Azienda Speciale Consortile; 
 
PREMESSO altresì, che la suddetta azienda svolge attività e servizi di interesse 
generale, in particolare manutenzione ordinaria e straordinaria delle infrastrutture 
idriche, delle reti e degli impianti; 
 
CONSIDERATO, che ai sensi dell’art.7 dello Statuto dell’azienda speciale 
Consortile e alle normative di legge vigenti è prevista la nomina del Presidente del C.D.A 
da parte dell’Assemblea dei Soci; 
 
VISTE le delibere di Assemblea dei soci n.7 del 27.10.2023 di nomina del Presidente del 
C.D.A e n.8 del 20.12.2022 di fissazione del compenso mensile (€ 800,00 compenso netto 
mensile); 
 
VISTA la Fatt. n. 2 del 06.02.2023 da parte del Presidente del C.D.A. Avv. Marco GATTO, 
con studio in Via Alcide De Gasperi n. 34 - 84043 – Agropoli (SA) per l’importo dovuto di € 
800,00 a titolo di compenso mensile per la partecipazione al Consiglio di Amministrazione 
– periodo gennaio 2023;  
 
ACCERTATO che i servizi resi sono stati regolarmente effettuati così come stabiliti; 
 
RITENUTO provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 

VISTI altresì: 

· il proprio Statuto; 

· il Verbale dell’Assemblea dei Soci n.7 del 27.10.2022, nonché il contratto individuale 

di lavoro sottoscritto in data 07.11.2022, con cui sono state conferite allo scrivente le 

funzioni di Direttore; 

· il D. Lgs. 267/2000; 
· il D. Lgs. 175/2016; 



· il D. Lgs. 100/2017; 
 
ATTESO che in materia di “tracciabilità dei flussi finanziari” ed in riferimento all’art.3 
comma 8 della Legge 136/2010, l’operazione di cui trattasi è associata ai 
CIG: Z043A38A9C; 
 

DETERMINA 
 

DI DARE ATTO che la narrativa di cui sopra costituisce parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione e si intende qui integralmente riportata, trascritta e 
approvata in ogni sua parte; 
 
DI LIQUIDARE all’Avv. Marco GATTO, con studio in Via Alcide De Gasperi n. 34 - 84043 

– Agropoli (SA), la Fatt. n. 2 del 06.02.2023, per l’importo dovuto di € 800,00 a titolo di 
compenso mensile per la partecipazione al Consiglio di Amministrazione – periodo 
gennaio 2023; 
 
 

IL DIRETTORE 
Ing. Agostino A. SICA 

 


		2023-03-07T11:24:57+0000
	SICA AGOSTINO ANTONIO




